

SHOPPING

Use with worksheets 1, 2 & 3

buy 1 earn 200 points
 £3.69 each
 Young's Chip Shop Batter'd Cod/Headlock 540g (6.83/kg)

buy 1 earn 100 points
 £2.12 each
 McCain Frozen Straight Cut Hometies 2.25kg (94p/kg)

buy 2 earn 150 points
 89p each
 Sainsbury's Classic Cola 2 litre (4.45p/100ml)

buy 2 earn 200 points
 £1.34 each
 Pringles 175g (11p/100g) 200g (10.7p/100g)

buy 2 earn 1000 points
 £5.99 each
 Sainsbury's Salmon Fillets 400g (£13.18/kg)

buy 2 earn 500 points
 £2.99 each
 Sainsbury's Large Peeled Prawns 200g (£14.95/kg)

buy 2 earn 600 points
 £2.99 each
 Danepak Back Bacon 300g (£9.97/kg)

spend £5 earn 400 points
 from £3.99 each
 On any Designer Haircare (John Frieda, Andrew Collings, Nicky Clarke, Umberto Giannini) (various sizes & prices)

buy 3 earn 200 points
 £1.29 each
 Mars Chocolate Bags Maltasers 175g (7.3p/100g), Minstrels 225g (10.7p/100g), M & M's 280g (11p/100g)

buy 1 earn 200 points
 £3.09 each
 Cathedral City Mature Cheddar 400g (£7.72/kg)

buy 2 earn 400 points
 £2.98 each
 PG Tips Pyramid Teabags x 160 300g (£19.6p/100g)

buy 1 earn 100 points
 £1.69 each
 Sainsbury's Taste the Difference Chicken, Beef, Lamb (3.3.6p/100g)

buy 2 earn 250 points
 from £1.55 each
 Kellogg's Corn Flakes 750g, Crunchy Nut Corn Flakes 500g, Frosties 500g, Rice Krispies 450g

buy 1 earn 200 points
 from £5.65 each
 Huggies Carry and Economy Packs

triple points
 Vodafone Airtime Vouchers (various prices)

buy 2 earn 250 points
 £1.49 each
 Uncle Ben's Sauces 500g (29.8p/100g)

Sainsbury's
 making life taste better for less

NUMERACY

A4 visual – Sainsbury's Leaflet
 Alice Lewis



Safeway Deals!

£4.09
£1.99
 £1.33 per kg



BETTER THAN 1/2 PRICE

Safeway
 Medium Whole Chicken
 Fresh
 1.5kg

£2.19
99p
 £4.65 per kg



BETTER THAN 1/2 PRICE

John West
 Red Salmon
 213g

£1.75
99p



Safeway
 Softesc
 Bathroom Tissue
 All Varieties
 4 Roll Pack
 (Includes Ultra & Ultra)



BETTER THAN 1/2 PRICE

McCain
 Oven Chips
 Straight Cut
 Frozen
 907g

£1.29
59p
 65p per kg

85p
39p



Nestlé
 KitKat
 2 Finger Bars
 8 Pack

BETTER THAN 1/2 PRICE

Offer valid from Wednesday 23rd January to Tuesday 29th January 2002. Maximum 3 items per deal per customer

SHOPPING

Use with worksheets 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 & 14

Fruit & Veg		Meat & Fish		The Baker's	
<p>Only 89p per lb</p> <p>Safeway White Seedless Grapes Loose Only £1.96 per kg</p>	<p>1.49 99p</p> <p>Safeway Crisp Potatoes 1kg Potatoes</p>	<p>1.99 99p</p> <p>Scan Swedish Authentic Meatballs Chilled 350g (3x100g Chunks and 50g)</p>	<p>74p 59p</p> <p>7.4p per 100g</p> <p>Hovis Best of Both Medium Sliced 600g</p>	<p>65p 39p</p> <p>Safeway Sandwich Baguette Only available from the Safeway Bakery 3 Pack</p>	<p>79p 49p</p> <p>Hovis Bolders Premium White Rolls 6 Pack</p>
<p>1.79 £1.19</p> <p>Safeway Campanelle Mandarins Large Pack</p>	<p>4.75 £3.79</p> <p>£7.58 per kg</p> <p>Safeway 6 Corned Beef Slices Chilled 227g (6 Pack)</p>	<p>1.39 95p</p> <p>4L9p per 100g</p> <p>Safeway 4 Salmon Fillets Skinless & Boneless Chilled 500g (4 Pack)</p>	<p>1.99 £1.49</p> <p>Safeway Dairy Cream Cake Selection Chilled 4 Pack</p>	<p>79p 49p</p> <p>Hovis Bolders Premium White Rolls 6 Pack</p>	<p>3.15 £1.99</p> <p>£3.98 per kg</p> <p>Safeway Beef Steak Mince Chilled 500g</p>
<p>54p 39p</p> <p>per lb</p> <p>Safeway Concord Apples Loose Was £4.99 per kg Now £3.53 per kg</p>	<p>1.99 £1.29</p> <p>25.3p per 100g</p> <p>Chicken Tonight Steak & Sirloin Varieties 400g-510g</p>	<p>75p 37p</p> <p>£6.07 per kg</p> <p>Rob's Pasta All Varieties 5kg-8kg (Including King Pin)</p>	<p>4.99 £4.29</p> <p>44p per 100g</p> <p>Mars Funsize 97g 50 Pack</p>	<p>2.15 £1.59</p> <p>8p per 100ml</p> <p>7UP Regular/Diet 6 x 330ml Cans (6 Pack)</p>	<p>1.09 89p</p> <p>78.1p per 100g</p> <p>Walker's French Fries Varsity Pack 6 Pack</p>
<p>4.99 £2.99</p> <p>99.7p per kg</p> <p>Bakers Complete Dog Food Beef 3kg</p>	<p>1.79 £1.39</p> <p>Calleys Chocolate Mini Rolls Original/Strawberry 10 Pack</p>	<p>79p 45p</p> <p>£2.43 per kg</p> <p>John West Tuna Chunks in Bone 165g</p>	<p>65p 49p</p> <p>9.8p per 100g</p> <p>McVitie's Digestive Biscuits Original 300g</p>	<p>1.49 99p</p> <p>£1.99 per kg</p> <p>Hovis Bolders Premium White Rolls 6 Pack</p>	
<p>89p 59p</p> <p>£1.00 per kg (Includes Ticken/Milano/Mini/Quattro Macaroni)</p> <p>Safeway Pasta Shapes All Varieties 1kg</p>	<p>95p 59p</p> <p>13p per 100g</p> <p>Robinson's Marinade Golden Shred Skinless 454g</p>	<p>84p 79p</p> <p>15.8p per 100g</p> <p>Ambrosia Devon Custard Original/Low Fat 500g</p>	<p>1.49 99p</p> <p>£1.99 per kg</p> <p>Hovis Picked Plum Tomatoes in Rich Tomato Juice 4 x 100g Cans (4 Pack)</p>		



SHOPPING

Use with worksheets 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 & 14

The Freezer

Safeway Chinesecake All Varieties 18x5g/450g
£1.99
£1.29
 33.5p per 100g

Safeway Deep Pan Ham & Mushroom Pizza
£2.99
£1.69
 £2.35 per kg

Safeway Deep Pan Pizza Ham & Mushroom Meat Feast 750g/24g
£1.79
99p
 £3.96 per kg

Safeway Straight Cut Oven Chips 907g
£1.05
49p
 54p per kg

Safeway 2 Chicken Kievs Cheese & Ham
£2.99
99p
 £3.96 per kg

Safeway 2 Chicken Kievs Cheese & Ham/Cheese & Broccoli Reduced Fat 250g (2 Pack)
£1.79
99p
 £3.96 per kg

Safeway 8 Quarter Pounders with Onion 907g (8 Pack)
£2.99
£1.99
 £2.19 per kg

Safeway 8 Quarter Pounders with Onion 907g (8 Pack)
£4.59
£2.99
 £4.98 per kg

Safeway Chunky Cod Fillet Crispy Batter Crunchy Crumb 900g
£2.99
£2.99
 £4.98 per kg

Safeway's Chicken Sali with Naan Bread 575g
£2.19
£1.29
 £3.44 per kg

Baby Box

Huggies Baby Wipes All Varieties 64 Pack
£2.99
£1.49

First Years 2 Handed Cup Individual
£3.49
£1.74

Johnson's Baby Powder 100g
£2.09
£1.59
 11.8p per 100g

Safeway Baby Lotion 500ml
£1.59
99p
 19.8p per 100ml

Safeway Cotton Buds 200 Pack
99p
49p

Huggies Liners Nappies All Varieties Economy Pack Individual (Includes Disposable Nappies)
£9.49
£7.99

Safeway 3 Baby Bibs White (3 Pack)
£1.99
99p

White stocks last!

Chilled

Safeway All 4 Chicken Curry Apricot/Butter/Korma/Korma/Panada 350g
£1.65
99p
 17.4p per 100g

Safeway Chicken Korma
£2.99
£1.99
 £5.69 per kg

Safeway Roast Chicken Pie
£2.99
£2.19
 42.1p per 100g

Safeway Shortcrust Pie Roast Chicken Chilled 520g
£1.89
£1.39
 28.3p per 100g

New Covent Garden Fresh Soup All Varieties 568g
99p
69p
 £3.38 per kg

Utterly Butterly 500g
99p
69p
 £3.38 per kg

Munch Bunch Pot Stets Assorted 12 Pack
£1.39
£1.39
 28.3p per 100g

Home

Dettol Trigger Spray All Varieties 500ml
£1.79
£1.09
 £2.38 per litre

Bold All Purpose
£6.29
£5.29
 £1.45 per kg

Duracell All Batteries Alkaline 8 Pack
£6.99
£3.49

Velvet Wipe & Clean Kitchen Towel Mixed Design/White 2 Roll Pack
£1.65
89p

Pledge Dust & Go Original/Citrus Fresh 29 Pack
£3.09
£1.79

Safeway Cyclon Dishwasher Tablets Original/Lemon 50 Pack
£5.99
£3.99



